[bookmark: _GoBack]ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.10.2022  №  693

О сносе самовольной постройки: бани, расположенной по адресному ориентиру: Ленинградская область, Тосненский район, д. Сустье-Конец, у д. 42, на противоположной стороне дороги напротив земельного участка с КН 47:26:0928001:54

Руководствуясь статьей 55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, подпунктом 1 пункта 4 статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 № 51-ФЗ, Порядком принятия в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными параметрами разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленными правилами землепользования и застройки, документацией по планировке территории, или обязательными требованиями к параметрам объектов капитального строительства, установленными федеральными законами, утвержденного постановлением администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.03.2022 № 161, в целях принятия мер о сносе самовольной постройки, расположенной на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на основании уведомления о выявлении самовольной постройки № 1от 04.10.2022, поступившее от администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  (вх. № 01-06-03-1959 от 04 октября 2022 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снести самовольную постройку (баню),   расположенную по адресному ориентиру: Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, д. Сустье-Конец, у д. 42, на противоположной стороне дороги напротив земельного участка с КН 47:26:0928001:54.
1. Установить срок для добровольного сноса самовольной постройки, указанной в пункте 1 настоящего постановления до 1 июня 2023 года.
1. В течение семи рабочих дней обеспечить размещение сообщения о планируемом сносе самовольной постройки на информационном щите в границах территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградкой области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 М.А. Богатов

исп. Мосеева С.В. (81361)72572